АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.05.2023		                   г. Енисейск                                         № 199-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Енисейского района от 15.04.2021 № 161/1-р «О создании рабочей группы по выявлению и контролю над уничтожением химическим способом очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений на территории Енисейского района»

1. В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Енисейского района, внести в распоряжение администрации Енисейского района от 15.04.2021 № 161/1-р «О создании рабочей группы  по выявлению и контролю над уничтожением химическим способом очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений на территории Енисейского района» (далее – Распоряжение) следующие изменения:
-     приложение № 1 к Распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет – сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района   								        А.В. Кулешов

Приложение к распоряжению администрации Енисейского района
от ____ __________№_________

СОСТАВ
рабочей группы по выявлению очагов произрастания  дикорастущих наркосодержащих  растений, на территории Енисейского района

	Капустинская Наталья Алексеевна
	- Заместитель Главы района по организационной работе и развитию села, руководитель рабочей группы

	Соколова Ирина Анатольевна
	- Начальник отдела по вопросам сельского хозяйства администрации Енисейского района, заместитель руководителя рабочей группы

	Тархова Татьяна Александровна
	- Руководитель МКУ «Центр имущественных отношений Енисейского района, член группы

	Мелякин Иван Анатольевич
	- Главный специалист отдела по вопросам сельского хозяйства администрации Енисейского района, член группы

	Редькин Алексей Геннадьевич
	- Муниципальный инспектор отдела муниципального контроля
 администрации Енисейского
 района, член группы

	Беккер Максим Константинович
	Старший оперуполномоченный ГКОН МВД России «Енисейский», майор полиции

	Глава сельсовета (поселка), на территории которого осуществляется мероприятие по выявлению наркосодержащих растений